

ANEXA 5N - Active Cazane de abur 30 t/h și echipamente

| Nr. crt. | Denumirea bunurilor | Nr. inv. | UM | Cant. | Val. unitară de eval. excl. TVA (lei) | Val. totală de eval. excl. TVA (lei) | Val. totală de pornire la licitație excl. TVA (lei) |
|--------------|--|-------------------|-----|-------|---------------------------------------|--------------------------------------|---|
| 1 | CAZAN 30 T/H, desen 141300-0, D = 30 t/h, P = 15 bar, T = 250 grd. C | 300518 300519 | buc | 2 | 2.225.180,93 | 4.450.361,85 | 2.002.662,83 |
| 2 | DEGAZOR TERMIC 1,2 ATA, Proiect Vulcan 1.11.10-0, V = 40 mc, Ø2600, tip A | 300520 | buc | 1 | 62.222,33 | 62.222,33 | 28.000,05 |
| 3 | PREINCĂLZITOR ABUR-APĂ Proiect Vulcan 1.33.03-0, S = 40 mp, Dn 500, tip C | 300521 | buc | 1 | 84.397,51 | 84.397,51 | 37.978,88 |
| 4 | RĂCITOR PURJĂ Proiect Vulcan 1.31.02-0, S = 7,5 mp, Dn 200, tip D | 300522 | buc | 1 | 5.616,00 | 5.616,00 | 2.527,20 |
| 5 | RACITOR CONDENS Proiect Vulcan 1.31.02-0, S = 2 mp, Dn 200, tip A | 300523 | buc | 1 | 1.497,60 | 1.497,60 | 673,92 |
| 6 | EXPANDOR PURJĂ PERIODICĂ ȘI AVARIE Proiect Vulcan 1.24.01-0, V = 10 mc, Ø2000. | 300524 | buc | 1 | 28.446,00 | 28.446,00 | 12.800,70 |
| 7 | EXPANDOR PURJĂ CONTINUĂ SI RAC Proiect Vulcan 1.21.03-0, V = 2,5 mc, Ø1200 | 300525 | buc | 1 | 18.102,00 | 18.102,00 | 8.145,90 |
| 8 | EXPANDOR DRENAJE Proiect Vulcan 1.21.04-0, V = 4 mc, Ø1400. | 300526 | buc | 1 | 23.274,00 | 23.274,00 | 10.473,30 |
| 9 | STATIE REDUCERE RAC 16/7 ATA Import vest, D = 30 t/h, P = 16/7 ata, T = 250/200 grd.C | 300527 | buc | 1 | 12.150,00 | 12.150,00 | 5.467,50 |
| 10 | STATIE REDUCERE RAC 7/1,2ATA Import vest, D = 10 t/h, P = 7/1,2 ata, T = 200/1500C | 300528 | buc | 1 | 11.610,00 | 11.610,00 | 5.224,50 |
| 11 | Motor asincron trifazat P = 75 kW, n = 3000 rpm, U = 0,4 kV | 301074 301075 | buc | 2 | 4.212,00 | 8.424,00 | 3.790,80 |
| 12 | POMPĂ OLT 80x5, Q = 35 mc/h | 400536+ 400538 | buc | 3 | 8.336,25 | 25.008,75 | 11.253,94 |
| 13 | REZERVOR DRENAJE Proiect Vulcan 4.33.03, V = 3,2 mc | 400539 | buc | 1 | 4.792,50 | 4.792,50 | 2.156,63 |
| 14 | EP DOZARE FOSFAT Tip P200-1F-P62, P = 3 kW, n = 1500rpm, p = 60 bar | 400544 400545 | buc | 2 | 1.710,00 | 3.420,00 | 1.539,00 |
| 15 | VAS DE DILUARE SI AMESTEC - V = 1,6 mc, tip BO cu agitator elicoidal echipat cu motor 0,75 kW, 1500 rpm | 400546 400547 | buc | 2 | 3.199,50 | 6.399,00 | 2.879,55 |
| 16 | EP SPALARE CHIMICĂ tip LOTRU 65a, motor 1,1 kW, 1500 rpm | 400548 | buc | 1 | 1.065,40 | 1.065,40 | 479,43 |
| 17 | EP EPUISMENT NC 65, motor 3 kW, 1500 rpm | 400542 | buc | 1 | 3.430,00 | 3.430,00 | 1.543,50 |
| TOTAL | | | | | | 4.750.216,94 | 2.137.597,62 |

MANAGER GENERAL,

OVIDIU DUMITRESCU

ÎNTOCMIT,
INGINER ȘEF
DUMITRU NISTOR